
 

 

Bakgrund 
Högskolan  i  Gävle  har  omorganiserats,  besparingar  har  skett  på  studienära 
verksamheter  och  en  kvalitetsgranskning  av  högskoleverket  skedde  till  hösten  2009. 
Den  obligatoriska  kåravgiften  avskaffas  till  hösten  2010  och  det  kan  leda  till  att 
utbildningsbevakningen försvåras på grund av sviktande resurser. Studentföreningarna 
på HiG upplever ett bristande engagemang hos studenter på Högskolan i Gävle kring den 
egna  utbildningens  kvalitét,  vilket  yttrar  sig  i,  bland  annat  vakanta  platser  för 
studentrepresentanter i nämnder, akademier samt studentföreningar. 
 
Av  den  anledningen  har  en  kommitté  med  representanter  från  studentföreningarna 
Gavlecon, Vox, Cult och Co samt Teknologerna skapats för att tillsammans anordna en dag 
för  att  upplysa  studenterna  om  alla  instanser  som  rör  studentlivet.  Ambitionen  är  att 
denna dag ska bli ett återkommande inslag på Högskolan i Gävle.      
 
Visionen  med  Studentupplysningen  är  att  uppmärksamma  kvaliteten  på  Högskolan  i 
Gävle.  Det  finns  förmodligen  ingen  som  har  undgått  finanskrisen  och  inte minst med 
tanke  på  detta  anser  vi  att  det  är  av  största  vikt  att  upprätthålla  kvaliteten  på 
utbildningarna. 
 
Studenterna  på  Högskolan  i  Gävle  ska  få  valuta  för  sina  pengar,  men  detta  kräver 
engagemang  och  personligt  ansvar.  Vi  vill med  denna  dag  få med  alla  studenter  (inte 
enbart de som redan är engagerade) samt övriga på högskolan att vara med och påverka 
kvalitén på sin utbildning och därmed sin framtid. 
 
Efter studierna skall studenter kunna stoltsera med att de gått på Högskolan i Gävle. 

Syfte 
Att upplysa studenter om deras möjligheter, rättigheter samt skyldigheter. 
Uppmärksamma de olika instanserna på Högskolan i Gävle, vad de gör samt hur 
studenterna kan komma i kontakt och engagera sig i samtliga organ.  
Visa på att studenterna har stora påverkansmöjligheter.  
Öka engagemanget för kvalité samt utbildningsfrågor. 
Visa på samarbete studentföreningar sinsemellan. 
Visa på samarbete mellan studenter samt anställda på Högskolan i Gävle. 
Underlätta för kommunikationen mellan studenter och de olika akademierna.  

Tid 
Dag: 15 september 2010  
Tid: ca 08.45 – 13.00  
Plats: Högskolan i Gävle, Rävhallen 
 



Preliminärt schema 
08.45 Frukost 
09.00­09.30 Invigning och tal 
09.30­11.30 tipsrunda  
11.30­12.45 Föreläsningar, stipendieutdelning,  komiker och prisutdelning 
 
Mässa från ca 08.45‐13.00  
 


